Article   2   : DE DIRE que l’association Théâtre 71, scène nationale de Malakoff
s’engage à assurer les représentations du spectacle intitulé « Le murmure des
songes ».  En  contrepartie,  la  ville  s’engage  à  verser  à  ladite  association  la
somme de 15 000 € (quinze mille euros) HT ; 

La facture sera éditée et transmise sur la plateforme CHORUS.

A  rticle    3   :  DE SIGNER la  convention,  ainsi  que les  actes  administratifs  en
découlant.

Article 4 : La présente décision sera notifiée à l’association Théâtre 71, scène